W ZAKRESIE NIE PRZEKRACZAJĄCYM WARTOŚCI 5000 ZŁ (PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH) DO CZYNNOŚCI O KTÓRYCH MOWA W USTĘPIE
POPRZEDZAJĄCYM, WYSTARCZY OŚWIADCZENIE WOLI JEDNEGO CZŁONKA
ZARZĄDU.
3. ROZPORZĄDZANIE PRAWEM LUB ZACIĄGANIE ZOBOWIĄZAŃ DO
ŚWIADCZENIA O WARTOŚCI NIE PRZEKRACZAJĄCEJ 25.000 ZŁ
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH) NIE WYMAGA UCHWAŁY
WSPÓLNIKÓW

4 10 1. KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU REPREZENTUJE SPÓŁKĘ SAMODZIELNIE.
2. ROZPORZĄDZENIE PRAWEM LUB ZACIĄGNIĘCIE ZOBOWIĄZANIA DO
ŚWIADCZENIA O WARTOŚCI DWUKROTNIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ WYSOKOŚĆ
KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO WYMAGA ZGODY WSPÓLNIKÓW WYRAŻONEJ W